LA TOMATE CONTRE LA DYSTONIE

du 15 MAI au 18 MAI 2025

20 eme Edition

KILOMETRAGE

DEP VILLES Route Partiel Km jour Total Horaire Vitesse
JEUDI 15 MAI N° OpenRunner
MONTLHERY - ROMORANTIN
91310 |MONTLHERY DEPART 07:30
91180 St Germain les Arpajon 55 5,5 5,5 07:47 20,0
91290 [JArpajon D152 15 7,0 7,0 07:52 20,0
91520 |Egly D192 2,0 9,0 9,0 07:58 20,0
91650 |St Yon D82 4,0 13,0 13,0 08:10 20,0
carrefour D82/D132  Arrét 10 mn D132 a gauche 4,5 17,5 17,5 08:32 22,5
91580 [Chauffour les Etréchy D148 35 21,0 21,0 08:41 22,5
91580 |Etréchy D17 2,0 23,0 23,0 08:46 22,5
91580 [St Fiacre D17 & gauche 2,0 25,0 25,0 08:51 22,5
91150 [Morigny Champigny 4,0 29,0 29,0 09:02 22,5
91150 |Etampes D49 3,0 32,0 32,0 09:10 22,5
91690 |Saclas D491 10,0 42,0 42,0 09:37 22,5
91660 |MEREVILLE 7,0 49,0 49,0 09:56 22,5
Promenade Jean Jaures ARRET
Mairie COLLATION 00:20 ARRET 09:56
KM 49,0 DEPART 10:16
D+ 471
91660 |MEREVILLE D18/D49 DEPART 10:16
45480 [Autruy sur Juine D97 50 54,0 54,0 10:29 22,5
45480 |Acquebouille D97 10,0 64,0 64,0 10:56 22,5
45480 |Bazoches les Gallerandes D97 5,0 69,0 69,0 11:09 22,5
45170 [Neuville aux Bois Arrét 10 mn D11 12,0 81,0 81,0 11:41 22,5
45470 [Loury D11 8,0 89,0 89,0 12:02 22,5
45470 [Trainou D11 4,0 93,0 93,0 12:13 22,5
45450 [FAY AUX LOGES 55 98,5 98,5 12:28 22,5
Restaurant La Petite Tablée
Rue Alphonse Debrosse ARRET 12:28
KM 49,5 ARRET 01:45 DEPART 14:13
D+ 248 REPAS
45450 [FAY AUX LOGES D921 DEPART 14:13
45550 |St Denis de I'Hotel D921 7,0 105,5 105,5 14:32 22,5
45150 |Jargeau D921 1,0 106,5 106,5 14:35 22,5
45240 [Marcilly en Villette D921 14,0 120,5 120,5 15:12 22,5
45240 LA FERTE ST AUBIN 10,0 130,5 130,5 15:39 22,5
Complexe sportif Henri Fauquet
Rue des Prés Verts ARRET 15:39
KM 32,0 ARRET 00:20 DEPART 15:59
D+ 102 COLLATION
45240 |LA FERTE ST AUBIN D922 DEPART 15:59
Carrefour D922/D17 D17/D104 a droite] 6,0 136,5 136,5 16:15 22,5
41600 |Yvoy le Marron D104 8,0 1445 1445 16:36 22,5
41210 [La Marolle en Sologne D104 7,0 151,5 151,5 16:55 22,5
41210 [Montrieux en Sologne Arrét 10 mn D104/D13 5,0 156,5 156,5 17:18 22,5
41230 [Vernou en Sologne D13 10,0 166,5 166,5 17:45 22,5
41200 |ROMORANTIN 19,0 185,5 185,5 18:36 22,5
Ethic Etapes
5 rue Jean Monnet ARRET 18:36
KM 55,0 ARRET 13:24 DEPART 08:00
D+ 318 NUIT
Etape journée : km 185,5
D+ 1139




LA TOMATE CONTRE LA DYSTONIE
du 15 MAI au 18 MAI 2025

20 eme Edition

KILOMETRAGE
DEP VILLES Route Partiel Km jour Total Horaire Vitesse
VENDREDI 16 MAI N° OpenRunner
ROMORANTIN - BEAUMONT ST CYR
41200 |ROMORANTIN D159 DEPART 08:00
41200 [Pruniers en Sologne D128 9,0 9,0 194,5 08:24 22,5
41130 |[Giévres D128 5,0 14,0 199,5 08:37 22,5
36210 [Chabris D35 25 16,5 202,0 08:44 22,5
Champcol D51 55 22,0 207,5 08:59 22,5
41130 |Selles sur Cher D956/D17 3,0 25,0 210,5 09:07 22,5
41130 [Meusnes D17 50 30,0 215,5 09:20 22,5
41110 |[ST AIGNAN 11,0 41,0 226,5 09:49 22,5
Foyer laique
45 Avenue Jean Magnon ARRET 09:49
KM 41,0 ARRET 00:20 DEPART 10:09
D+ 181 COLLATION
41110 |ST AIGNAN D90/D89 DEPART 10:09
37460 [Orbigny D11 13,0 54,0 239,5 10:44 22,5
37460 |Beaumont Village D11 5,0 59,0 2445 10:57 22,5
37460 [Montrésor D760 25 61,5 247,0 11:04 22,5
37600 |LOCHES 16,0 77,5 263,0 11:47 22,5
Centre Aquilon
Rue du docteur Martinais ARRET 11:47
KM 36,5 ARRET 01:45 DEPART 13:32
D+ 338 REPAS
37600 |LOCHES D93 DEPART 13:32
37600 |St Senoch D12 12,0 89,5 275,0 14:04 22,5
37240 |Esves le Moutier D96 5,0 94,5 280,0 14:17 22,5
37350 [Ferriére Largon D100 6,0 100,5 286,0 14:33 22,5
37350 [Paulmy D100 4,0 104,5 290,0 14:44 22,5
37160 [Neuilly le Brignon D100 4,0 108,5 294,0 14:55 22,5
37160 |DESCARTES 9,5 118,0 303,5 15:20 22,5
La Chartrie
21 Avenue F Mitterand ARRET 15:20
KM 40,5 ARRET 00:20 DEPART 15:40
D+ 282 COLLATION
37160 |DESCARTES D58/D5 DEPART 15:40
37160 [Buxeuil D5/D130 2,0 120,0 305,5 15:45 22,5
86220 |[Les Ormes D910/D20 7,0 125,0 3125 16:04 22,5
carrefour D20/D18 D18/D1 15 126,5 314,0 16:08 22,5
86220 [St Romain sur Vienne D1 3,5 130,0 317,5 16:17 22,5
86100 |Antran Arrét 10 mn D43 11,0 141,0 328,5 16:56 22,5
86540 [Thure D43/D725 7,0 148,0 3355 17:15 22,5
86140 |Scorbé Clairvaux D23 45 152,5 340,0 17:27 22,5
Carrefour D23/D81 D81 a droite 6,5 159,0 346,5 17:44 22,5
86490 [|BEAUMONT SAINT CYR 9,0 168,0 355,5 18:08 22,5
Ethic Etapes Archipel
24 rue Bourdilliere St Cyr ARRET 18:08
KM 52,0 ARRET 13:22 DEPART 07:30
D+ 401 NUIT
Etape journée : km 170,0
D+ 1202




LA TOMATE CONTRE LA DYSTONIE

du 15 MAI au 18 MAI 2025

20 eme Edition

KILOMETRAGE

DEP VILLES Route Partiel Km jour Total Horaire Vitesse
SAMEDI 17 MAI N° OpenRunner
BEAUMONT - ST JUNIEN
86210 |BEAUMONT SAINT CYR D82 DEPART 07:30
86210 [Bonneuil Matours D3 11,0 11,0 366,5 07:59 22,5
Pres Archigny carrefour D3/D17 D17 a droite 6,0 17,0 372,5 08:15 22,5
86300 |CHAUVIGNY 12,0 29,0 384,5 08:47 22,5
Camping de la Fontaine
ARRET 00:20 ARRET 08:47
KM 29,0 COLLATION DEPART 09:07
D+ 293
86300 |CHAUVIGNY D8 DEPART 09:07
86300 [St Martin la Riviére D8 8,0 37,0 392,5 09:28 22,5
carrefour D8/D114 D114 a gauche 2,0 39,0 394,5 09:33 22,5
86320 [Civaux D114 7,0 46,0 401,5 09:52 22,5
86320 [Mazerolles D727 5,0 51,0 406,5 10:05 22,5
86320 [Lussac les Chateaux  Arrét 10 mn D11 3,0 54,0 409,5 10:23 22,5
86320 |Persac D11 7,0 61,0 416,5 10:43 20,5
86140 [L'Isle Jourdain D28 13,0 74,0 429,5 11:21 20,5
86430 |MOUTERRE SUR BLOURDE 8,0 82,0 4375 11:44 20,5
Auberge de la Blourde
Le Bourg ARRET 02:00 ARRET 11:44
KM 53,0 REPAS DEPART 13:44
D+ 498
86430 |MOUTERRE SUR BLOURDE D28 DEPART 13:44
86430 |[Luchapt D34/D26 6,0 88,0 4435 14:02 20,5
87330 [|Saint Barbant D4/D26 6,0 94,0 449,5 14:20 20,5
87210 |Saint Sornin la Marche D49 13,0 107,0 462,5 14:58 20,5
87210 [La Croix sur Gartempe D49 3,0 110,0 465,5 15:07 20,5
87300 |Peyrat de Bellac D49 6,0 116,0 4715 15:25 20,5
87700 |BELLAC 2,0 118,0 473,5 15:31 20,5
Office du Tourisme
Rue Doctrinaires KM 36,0 ARRET ARRET 15:31
D+ 467 COLLATION 00:20 DEPART 15:51
87700 |BELLAC D3 DEPART 15:51
87300 |Blond D3 9,0 127,0 4825 16:17 20,5
87520 |[Cieux D711 a droite 75 134,5 490,0 16:39 20,5
87520 |[Javerdat D711 6,5 141,0 496,5 16:58 20,5
Le Pont a Planche D675 a gauche 6,0 147,0 502,5 17:16 20,5
87200 |[SAINT JUNIEN 6,0 153,0 508,5 17:34 20,5
magasin Hyper U
Avenue Nelson Mandela
Nuit lycée P. Eluard 36 av Y. Gagarine ARRET 17:34
KM 35,0 ARRET 13:56 DEPART 07:30
D+ 402 NUIT

Etape journée : km 153,0

D+ 1660




LA TOMATE CONTRE LA DYSTONIE
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20 eme Edition

KILOMETRAGE

DEP VILLES Route Partiel Km jour Total Horaire Vitesse
DIMANCHE 18 MAI N° OpenRunner
SAINT JUNIEN - SALIGNAC
87200 |SAINT-JUNIEN D941/D86 DEPART 07:30
87720 [Saillat sur Vienne D52 9,0 9,0 517,5 07:56 20,5
87600 |Rochechouart D675 6,0 15,0 523,5 08:14 20,5
87150 |Oradour Sur Vayres D901 11,0 26,0 534,5 08:46 20,5
87150 |CHALUS BPF BCN 14,0 40,0 548,5 09:27 20,5
Place Cardailhac
KM 40,0 ARRET 00:20 ARRET 09:27
D+ 487 COLLATION DEPART 09:47
87150 |CHALUS D901 DEPART 09:47
87230 |Bussiére Galant D901 6,0 46,0 554,5 10:05 20,5
87500 |Ladignac le long D901 9,5 55,5 564,0 10:33 20,5
87500 |Le Chalard D901 4,5 60,0 568,5 10:46 20,5
87500 |St Yrieix la Perche D704 8,0 68,0 576,5 11:09 20,5
24270 JLANOUAILLE 15,5 83,5 592,0 11:54 20,5
Auberge de Lanouaille
1 place Bugeaud KM 43,5 ARRET 01:45 ARRET 11:54
D+ 524 REPAS DEPART 13:39
24270 JLANOUAILLE D704 DEPART 13:39
24120 |Cubas D704 12,0 95,5 604,0 14:14 20,5
24390 St Agnan D704 4,0 99,5 608,0 14:26 20,5
24210 |St Rabier D704/D6089 12,0 1115 620,0 15:01 20,5
24570 JLE LARDIN ST LAZARE 8,0 119,5 628,0 15:24 20,5
ARRET 15:24
KM 36,0 ARRET 00:20 DEPART 15:44
D+ 355 COLLATION
24570 JLE LARDIN ST LAZARE D704 DEPART 15:44
24290 JMontignac Lascaux D704 11,0 130,5 639,0 16:16 20,5
Les Quatres Routes D61 11,0 1415 650,0 16:48 20,5
24590 St Genies D61 1,0 1425 651,0 16:51 20,5
carrefour D61/D60 D60 5,0 1475 656,0 17:06 20,5
24590 |SALIGNAC 2,0 149,5 658,0 17:12 20,5
Centre International de Séjour
Avenue de la Dordogne ARRET 17:12
KM 30,0 ARRET
D+ 463 NUIT
Etape journée : km 149,5 Total KM 656,0
D+ 1829 Total D+ 5830




